共青团南昌航空大学委员会
关于2020-2021 学年“五四红旗团委（团支部）”“优秀共青团员”“优秀共青团干部”“十佳主题团日活动”评选结果的公示

各学院团委、各校级学生组织：
[bookmark: _GoBack]根据校团委《关于评选 2020-2021学年全校“五四红旗团委（团支部）”“优秀共青团员”“优秀共青团干部”“十佳主题团日活动”的通知》（校团字〔2021〕2号）文件精神，经自主申报、学院团委推荐、校团委综合评定，现将评选结果予以公示。
公示时间为：2021年4月25日-2020年4月27日
如对公示名单存有异议，可在公示期内书面或电话反馈校团委办公室（大学生活动中心 106室）
联 系 人：陈薇娜        江文锋
联系电话：18170039373   18170935851

附件：
1.2020-2021学年“优秀共青团员”拟表彰名单
2.2020-2021学年“优秀共青团干部（学生）”拟表彰名单
3.2020-2021学年“优秀共青团干部（教师）”拟表彰名单
4.2020-2021学年“十佳主题团日活动”拟表彰名单
5.2020-2021学年“五四红旗团支部”拟表彰名单
6.2020-2021学年“五四红旗团委”“特色团委”拟表彰名单

共青团南昌航空大学委员会
2021年4月25日

1

附件1
南昌航空大学2020-2021学年“优秀共青团员”
拟表彰名单（153名）
材料科学与工程学院
张恒硕   吴佩胤   魏子钰   刘旭东   梁娟娟   李忠恺
李超隆   韩思敏   董宇烽   丁相龙   陈艺驰   唐蕴庆
王志豪   蓝龙发

环境与化学工程学院
任小冉   杨树龙   谢显棚   郭怡敏   陈嘉莉   李  甜
刘佳艺   赵树浩   谢祎炜

航空制造工程学院
吴文强   张思媛   刘  鑫   桂余梓钰   王  凯   廖伟丹
胡英杰   钟起龙   安连旭   皮子锐     郭昭阳   钟佩芸
黄  斌   钱  宸   徐军兵   解昕杰

信息工程学院
万  政   贺文凌   柳  柠   吕子铭   周  颖   李彦龙
卢宇熙   彭  铮   段  威   钟  毅   王灵锋   肖尚荷
晋国鹏   雷  健   黄宇缘   魏晓霞   刘  迪

外国语学院
万  敏   仲  靓   陈文慧   李  媛   林  凌
飞行器工程学院
刘征洲   朱芃宇   罗  洋   方  倩   林志伟

数学与信息科学学院
周怡帆   熊章辉   徐子雨

测试与光电工程学院
练方会   钱晓鹏   曹子谦   仇新博   黄  尧   刘名扬
相  阳   陈忠林   周  昊   王子康   何文斌

经济管理学院
刘  菲   倪思文   金  洁   艾晓琪   江家辉   杨淋云
顾珍利   黄义红

体育学院
易悦婷

土木建筑学院
姜启武   杨益博   李辰然   王少松   舒  姝   张月莹
欧阳静轩 丁振聪

艺术与设计学院
黄  琨   王  媛   王希妮   张浩楠   孟鹏鹏   高天玉
蒋晓桐   邵泽天
文法学院
陈相圆   梁佩欣   郑琳萱   吴  霞   张溢恬   雷华群
张艺玲   金薇薇   黄  敏   侯诗奥   刘  芸   潘小妹
王楠岚   宋  琰

航空服务与音乐学院
欧阳雨   何笑影   邵振伟   冯千千   刘  璇   游文霞
李龙昊   王晓慧

通航学院
火宇星   贾栋鹏   肖福斌   陶友亮

软件学院
余兰瑶   罗开鑫   肖志强   孙开拓   许  龙   刘立杉
江梦梦   王敬淇   钟  杰   范浩凯

国际教育学院
曾  露   吴标标   黄  焘   石梦怡   葛晓雯   朱卫东
李怡娴   易书安   吴  宇   张  源   韩欣怡   舒新宇

附件2
南昌航空大学2020-2021学年“优秀共青团干部（学生）”
拟表彰名单（92名）

材料科学与工程学院
车晓涵   陈凯悦   黄业博   江  浩   潘梓鑫   晏文亮
胡  昊   周佳妮

环境与化学工程学院
刘文鼎   刘佳奕   徐  文   王  裕   洪  昶

航空制造工程学院
张俊辉   王  昶   郭林宽   郭文博   张奥运   肖鉴桐
陈  煜   徐振洋   谢华斌

信息工程学院
叶智铨   凌  泓   温苑楠   周雨晗   何延森   王越龙
徐凯业   饶天浩   白浩钦   贺  旭

外国语学院
唐  锌   刘  鸿

飞行器工程学院
杨  洋   米岳恒
数学与信息科学学院
章  月

测试与光电工程学院
王子木   邓孝琴   李雅婷   符培元

经济管理学院
邹  伟   张峻侨   舒圣雪   吴梦琪   钟智超   刘雨晨

体育学院
彭晓鑫

土木建筑学院
袁  昌   喻子宜   熊朝进   邓朝蓬   魏宇航   陈绍伦

艺术与设计学院
孙  圆   王冬凯   石少华   毕雅宁   潘沐妍   李  睿

文法学院
秦玮蔚   李慧晔   洪  茹   范羽昕   秦迁晴   张守硕
王雪婷   郭李薇   柯漪宁   邹  睿   王  玥   周炳全
黄鑫宁

航空服务与音乐学院
郭真妮   彭晓凯   魏赋瑶   郭  英   鲁羽新

通航学院
林  晖   顾舟洋

软件学院
李佳欣   熊宇晨   刘  姝   龙宇浩   吴宇航

国际教育学院
谢智缨   习卫传   罗络旗   邓  迪   赵  旭   邵丽伟
邱思颖
附件3
南昌航空大学2020-2021学年“优秀共青团干部（教师）”
拟表彰名单（4名）
（排名不分先后）

测试与光电工程学院
程  璐
软件学院
肖李静
文法学院
周  蒙
体育学院
冯振凯

附件4
南昌航空大学2020-2021学年“十佳主题团日活动”
拟表彰名单（10个）

测试与光电工程学院
“笃行”团支部 “百年风雨，永‘誓’不变”主题团日活动

艺术与设计学院
艺海扬帆团支部  “学党史，忆初心”主题团日活动

环境与化学工程学院
“拓新”团支部  “奋斗百年路，启航新征程”主题团日活动

经济管理学院
“经”晨济贫团支部、学“习”团支部 “建党百年薪火相传，不忘初心牢记使命”主题团日活动

软件学院
192051、192072团支部  “践行社会主义核心价值观，做文明南航人”主题团日活动

信息工程学院
190461团支部 “学习八一精神，传承红色基因”主题团日活动

通航学院
通航学院团委   “传承红色基因，铸就空天梦想，绽放青春活力，立志航空报国”主题团日活动

材料科学与工程学院 文法学院
“启航”团支部、“青思”团支部 “百年追梦路，时代圆梦人”主题团日活动

国际教育学院
“卧龙”团支部  “学习党史，永葆初心”主题团日活动

土木建筑学院
201112、201121、201122、201132团支部 “学百年党史，铭五四初心”主题团日活动

附件5
南昌航空大学2020-2021学年“五四红旗团支部”
拟表彰名单（20名）

材料科学与工程学院
金属材料工程200125班团支部

环境与化学工程学院
材料化学170232班团支部
“拓新”团支部

航空制造工程学院
机械春晓200302班团支部
机械制造及其自动化190314班团支部

信息工程学院
电气工程及其自动化180481班团支部
网络工程190462班团支部

外国语学院
商务英语200512班团支部

飞行器工程学院
飞行器动力工程190614班团支部
数学与信息工程学院
金融数学190731班团支部

测试与光电工程学院
“笃行”团支部

经济管理学院
学“习”团支部

土木建筑学院
工程管理191122班团支部
工程管理171123班团支部

艺术与设计学院
“艺海扬帆”团支部

文法学院
公共事业管理191432班团支部

航空服务与音乐学院
航音音乐191511班团支部

通航学院
飞行器制造（航空维修工程与技术）191622班团支部
软件学院
物联网工程182071班团支部

国际教育学院
“卧龙”团支部

附件6
南昌航空大学2020-2021学年“五四红旗团委”
“特色团委”拟表彰名单

五四红旗团委
文法学院团委
体育学院团委
软件学院团委

特色团委
国际教育学院团委
航空服务与音乐学院团委